
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xxiii-118-2025

Uchwała nr XXIII.118.2025

Uchwała nr: XXIII.118.2025

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 30.12.2025

W sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąpielsk na lata
2025-2035

Na podstawie:
Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 1483) uchwala się
co następuje:

Załączniki:
UCHWAŁA NR XXIII.118.2025    pdf,  8.7 MB

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wojciech Rutkowski

Data wytworzenia: 30.12.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 19.01.2026 08:01

Liczba pobrań: 0

Metryczka

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk - Wojciech Rutkowski

Data wytworzenia: 30.12.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 19.01.2026 08:01

Liczba wyświetleń: 3

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xxiii-118-2025
/uchwala/u-xxiii-118-2025
/attachments/7650/download

